
Pachet materiale sanitare Videle

I.D.: 90505384

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.637,00 RON - 2.637,00 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva Pret total fara TVA fasa tifon 10/20 buc 200 1.500 300.00 fasa tifon 10/10 buc 250 0.810 202.50 vata 200gr pach 50 4.450 222.50 seringi 5ml buc 2,600 0.120 312.00 branule 22G buc 1,500 0.440 660.00 truse perfuzie buc 1,000 0.500 500.00 tifon medical plus ml 500 0.880 440.00 2,637.00
